
입 찰 공 고 서

공고일반

입찰공고번호 20201024377-00 게시일자 2020/10/23 08:30

공고정보 등록공고 공고종류 실공고

긴급여부 업무구분 물품 

발주계획관리번호 1-3-2020-Z004819-000036 참조번호 총무관리실-6236

국내/국제 입찰사유 국제입찰 비대상(고시금액 이하 또는 대상기관아님) [00] 

공고담당자 손재승 [C869070000001] 국제입찰구분 국내입찰

집행관 손재승 [C869070000001]

공고기관 (재)한국기계전기전자시험연구원 [Z004819]

수요기관 (재)한국기계전기전자시험연구원 [Z004819]

공고명 오염물질 방출 시험챔버 제작(대형챔버)

공공조달 분류명

계약 및 입찰방식

계약방법 일반(총액)규격가격동시 [1102] 

재입찰여부 허용 

입찰방식 전자입찰 [01]

낙찰자선정적용기
준

국가계약법 

낙찰방법 제안서적격자중 예가내 최저투찰자 

낙찰하한율(%) 추첨번호 공개여부 비공개

조항호 규격·가격(기술·가격) 동시 입찰 

입찰집행

입찰서접수개시일
시

2020/10/23 11:00
입찰서접수마감일

시
2020/10/27 11:00

개찰(입찰)일시 2020/10/27 12:00 개찰장소 국가종합전자조달시스템(나라장터)

입찰참가자격등록
   마감일시

2020/10/26 18:00
입찰보증서 접수마

감일시
2020/10/27 11:00

공동수급협정서 접
수 및 구성방식

없음, 공동수급불허 
공동수급협정서 접

수마감일시
동가입찰 낙찰자

자동추첨프로그램
별도추첨 

채권자명 (재)한국기계전기전자시험연구원장

투찰제한 - 일반

지역제한 제한안함 업종제한 제한안함 

지역제한(지사 투
찰)

물품분류제한여부 물품분류로 입찰참가 제한하지 않음 

공동수급체 구성원 
지역제한적용여부

적용안함 제조물품제한여부 제조업체로 제한 

예가

예가방식 복수예가 총예비가격갯수 15

추첨예비가격갯수 4
예비가작성프로그

램
이용 

예비가격 암호화 암호화 적용 
예비가격재작성여

부
신규작성 

재무관 손재승 [C869070000001]

Page 1 of 2입찰공고서

2020-10-23http://www.g2b.go.kr:8082/ep/invitation/publish/bidAncmtDocDtl.do?popupYn=Y&...



규격가격동시/2단계경쟁

E발주평가시스템
이용여부

이용안함 

규격서 제출방식 수기제출 규격서 평가방식

규격서 제출시작일
시

규격서 제출마감일
시

공고서 및 규격서

No. 문서구분 파일명

1 공고서 20201024377-00_1603409354906_2. 입찰공고서.hwp

2 규격서 20201024377-00_1603409354906_4. 제안요청서.hwp

구매대상 물품정보

번호 분류
수요기관 세부품명 납품 장소

수량 단위 추정 단가(원) 세부품명번호 규격
납품 기한(일

수)
인도 조건

1 1

(재)한국기계전기전자시험연구원 건축자재방출오염물질측정장치
경기도 군포시 엘에스

로115번길74 KTC별관

2 sys 4111309901
제안요청

서참조
(120) 현장설치도

Page 2 of 2입찰공고서

2020-10-23http://www.g2b.go.kr:8082/ep/invitation/publish/bidAncmtDocDtl.do?popupYn=Y&...


